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Numer ogłoszenia : 2021/BZP/00082364/01  z dnia  14.06.2021r
Termin składania ofert: 22.06.2021 r godzina 10.00

Wykonawcy - Dostawcy

postępowania przetargowego

 ZP/PN- 5/2021
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Rypinie uprzejmie informuje,  że  w dniach  16 , 17,18czerwca 2021 roku,  wpłynęły  zapytania dotyczące postępowania przetargowego, oznaczonego numerem  ZP/PN- 5/2021 pn.  „Dostawa  sprzętu jednorazowego użytku z podziałem na 36  pakietów „
PYTANIA; 

Pakiet 23. poz. 1. Czy Zamawiający dopuści kleszczyki bez przyrządu do pobierania próbek?  Pozostałe parametry zgodne z SWZ.
ODPOWIEDŹ; Zamawiający dopuści kleszczyki bez przyrządu do pobierania próbek

Pakiet 23. poz.2. Czy Zamawiający dopuści pułapkę 5-komorową? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

ODPOWIEDŹ; Zamawiający  nie dopuści

Pakiet 23, poz. 3. Czy Zamawiający dopuści igły o średnicy 0,6 mm lub 0,8 mm (do wyboru Zamawiającego)? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.
ODPOWIEDŹ; Zamawiający, wymaga igły o średnicy 0,7 mm
Pakiet 24. poz. 4. Czy Zamawiający dopuści pętle o średnicy drutu wyłącznie 0,3 mm? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.
ODPOWIEDŹ; Zamawiający wymaga pętli o średnicy 15mm i 35 mm , a średnica drutu 0,3 
Pakiet 24. Poz. 6. Czy Zamawiający dopuści pętle o średnicy zewnętrznej przewodu 2,4 mm, rozmiar 25x42 mm lub 35x51,5 mm (do wyboru Zamawiającego), zapakowane bez pęsety? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.
ODPOWIEDŹ; Zgodnie z modyfikacją załącznika nr 2 – pakiet 23


1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania papier do LIFEPAK 12/15 oryginalny, o wymiarach 107 mm x 22 m (pakowany po 2 rolki)? 
ODPOWIEDŹ: Dopuszcza nie wymaga

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania papier oryginalny do defibrylatorów Lifepak, który nie jest wyrobem medycznym?
ODPOWIEDŹ: Dopuszcza nie wymaga

3. Czy Zamawiający będzie wymagał, by zaoferowany papier był w pełni kompatybilny i przetestowany do użycia z defibrylatorami LIFEPAK, zgodny z instrukcją obsługi oraz zaleceniami producenta? Używanie nieoryginalnego papieru może powodować szybsze zużywanie się elementów termoczułych drukarek defibrylatorów LIFEPAK. 
ODPOWIEDŹ: Dopuszcza nie wymaga


Pakiet nr 12: 

W ramach zwiększenia konkurencyjności ofert, prosimy Zamawiającego o dopuszczenie produktu na zasadzie równoważności ofert o poniższych parametrach technicznych: 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza

Pakiet nr 28: 1 Jednorazowy zestaw anestezjologiczny podstawowy dla dorosłych z workiem ob. 2l 1,8cm/1,5cm 2 Układ oddechowy bez worka (do respiratora BENET)W ramach zwiększenia konkurencyjności ofert, prosimy Zamawiającego o dopuszczenie produktu na zasadzie równoważności ofert o poniższych parametrach technicznych: Pozycja nr 1: System do kontrolowanej zbiórki stolca Secco wykorzystujący technologię super-absorbentu, skła
dający się z cewnika z pierścieniem uszczelniającym o pojemności min. 45 ml (kolor biały) oraz por
tu irygacyjnego (kolor niebieski) do łatwej identyfikacji, cewnik przezierny dla promieni RTG o dłu
gości 160 cm +/- 5 cm, min. 1 znacznik głębokości w postaci grubej czarnej kreski. W zestawie: min. 3 worki o pojemności 1500 ml z wkładką z super-absorbentu, wykonanego z poliakrylanu sodu oraz filtra/wentylu dezodoryzującego. Podstawa do montowania do łóżka z nadającym się do czyszcze
nia plastikowym paskiem oraz centralną rurką obrotową - wszystkie elementy trwale ze sobą połą
czone. W opakowaniu zbiorczym strzykawka 3-częściowa z gumowym tłokiem o pojemności 45 ml, zacisk irygacyjny (kolor zielony), instrukcja obsługi w języku polskim - urządzenie nie zawiera latek
su, jednorazowego użytku. System do kontrolowanej zbiórki stolca z możliwością użytkowania przez 29 dni. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza
Pakiet nr 23 poz.2 Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie pułapek 5-komorowych, pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

ODPOWIEDŹ; Zgodnie z SWZ i odpowiedziami
Pakiet nr 23 poz.4 Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie pętli do polipektomii na zimno średnica 10mm, pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

ODPOWIEDŹ; Zgodnie z SWZ i odpowiedziami
Pakiet nr 23 poz.8 Zwracamy się z prośbą o podanie rozmiarów jednorazowych rurek anoskopowych, które należy

ODPOWIEDŹ;  Produkt, został usunięty. Zgodnie z modyfikacją załącznika nr 2 – pakiet 23



Dotyczy: Dostawa  sprzętu jednorazowego użytku  z  podziałem na 36 pakietów

ZP/PN – 5/2021  
Pakiet nr 2 poz. 2-4,10-16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/ w pozycji do osobnego pakietu?

ODPOWIEDŹ: zamawiający nie wyraża zgody

Pakiet nr 2 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dop. kaniuli bez badan potwierdzających kompatybilność pur?
ODPOWIEDŹ: zamawiający nie wyraża zgody

Pakiet nr 2 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dop. kaniuli z 4 paskami widniejącymi w promieniach rtg?
ODPOWIEDŹ: zamawiający nie wyraża zgody

Pakiet nr 2 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dop. kaniuli w rozmiarach:
	16 G
	1,70 x 45

	17 G
	1,50 x 45

	18 G
	1,20 x 45

1,20 x 38

	20 G
	1,00 x 32

	22 G
	0,80 x 25


ODPOWIEDŹ: zamawiający nie wyraża zgody

Pakiet nr 2 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dop. kaniuli  z dwoma paskami widniejącymi w promieniach rtg wykonanej z fep bez kapilar w rozmiarach:

	14 G
	2,1 x 45

	16 G
	1,7 x 45

	17 G
	1,5 x 45

	18 G

18 G
	1,3 x 45

1,3 x 32

	20 G

20 G
	1,1 x 32

1,1  x 25

	22 G
	0,9 x 25


ODPOWIEDŹ: zamawiający nie wyraża zgody

Pakiet nr 2 poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dop strzykawki z niebieskim tłokiem ze skala rozszerzona? 

ODPOWIEDŹ: zamawiający nie wyraża zgody

Pakiet nr 2 poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dop strzykawki ze skala 50ml?

ODPOWIEDŹ: zamawiający nie wyraża zgody

Pakiet nr 2 poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dop strzykawek pakowanych po 100sztuk?
ODPOWIEDŹ: zamawiający dopuszcza
Pakiet nr 2 poz. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dop kraników z wypełnieniem 0,32ml wytrzymały na 4,5 bara?
ODPOWIEDŹ: zamawiający nie wyraża zgody

Pakiet nr 6 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dop maseczek mocowanych na gumki?
ODPOWIEDŹ: zamawiający nie wyraża zgody
Pakiet nr 6 poz. 1

CZY ZAMAWIJACY WYMAGA MASEK MEDYCZNYCH TYPU II WEDLUG AKTUALNEJ NORM PN EN 14683:2019 ZGODNIE Z WYTYCZNYMI KRAJOWEGO KONSULTANTA W DZIEDZINIE CHORÓB ZAKAZNYCH UMIESZCZONYMI NA STRONIE MINISTERTWA ZDROWIA?
ODPOWIEDŹ: zamawiający nie wyraża zgody

Pakiet nr 6 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dop czepek bez wkładki chłonnej z otokiem mniejszym niż 64cm i szerokością mniejsza niż 15cm
ODPOWIEDŹ: zamawiający nie wyraża zgody

Pakiet nr 6 poz. 2-5,7,8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu?
ODPOWIEDŹ: zamawiający nie wyraża zgody

Pakiet nr 6 poz. 2-4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dop czepków z gramatura min 17g?
ODPOWIEDŹ: zamawiający nie wyraża zgody

Pakiet nr 6 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dop czepków typu clip?
ODPOWIEDŹ: zamawiający nie wyraża zgody

Pakiet nr 6 poz. 2-4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dop czepków pakowanych do woreczków foliowych?
ODPOWIEDŹ: zamawiający nie wyraża zgody

Pakiet nr 6 poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie ubrania chirurgicznego o gramaturze 35g?
ODPOWIEDŹ: zamawiający nie wyraża zgody

Pakiet nr 6 poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie ubrania chirurgicznego smms?
ODPOWIEDŹ: zamawiający nie wyraża zgody

Pakiet nr 6 poz. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie fartucha z rękawem zakończonym gumka?
ODPOWIEDŹ: zamawiający nie wyraża zgody



Pakiet nr 23

1. Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie igieł o średnicy ostrza 0,6 mm.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ i odpowiedzią wcześniejszą

2. Czy Zamawiający w pozycji 5 dopuści zaoferowanie pętli z plecionego drutu                                o grubości 0,36 mm.
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ

3. Czy Zamawiający w pozycji 6 dopuści zaoferowanie pętli o średnicy przewodu  2,3 mm, brzegi pętli w kolorze białym.
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ

4. Czy Zamawiający w pozycji 6 dopuści zaoferowanie pętli bez pęsety
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ


Zadanie 1 poz. 113 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawów ze złączeń ENFit bez schodkowego łącznika. W związku z przejściem ze złączy ENLock na złącza ENFit, w zestawach do żywienia były dołączane adaptery przejściowe. Było to jednak rozwiązanie czasowe i zestawy z dodatkowymi łącznikami EnLock nie są już produkowane. 

ODPOWIEDŹ: Tak, dopuszczamy

2. Zadanie 1 poz. 113 

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy podaż diety ma się odbywać metodą grawitacyjną czy przez pompę? Większość zestawów do podaży przez pompę nie zakłada podaży diety metodą grawitacyjną. Stąd konieczne jest określenie metody podaży – grawitacja czy przez pompę. Jeśli zestaw ma być przystosowany do pompy, prosimy o określenie czy chodzi o pompę Flocare Infinity czy Flocare 800? 3. 

ODPOWIEDŹ:  Flocare Infinity – modyfikacja ilości w pakiecie nr 1 poz. 113
Zadanie 1 poz. 135 

Czy Zamawiający dopuści Flocare zgłębnik gastrostomijny G-Tube CH 18. Posiadający centymetrową podziałkę na zgłębniku ułatwiającą kontrolę zakładania. Część zgłębnika znajdująca się w balonie ma pasmo widoczne w promieniach RTG. Nie posiadający dodatkowych dwóch bocznych otworów na końcu zgłębnika. Na rynku nie ma zgłębnika G-Tube, który posiadałby otwory boczne. Wolny od DEHP

ODPOWIEDŹ: Tak, dopuszczamy


1. Dotyczy zapisów SIWZ: 1. Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji, projektowania, rozwoju, serwisu, walidacji oraz sprzedaży oprogramowania IT i pracami projektowymi i budowlanymi? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami. 

ODPOWIEDŹ: Tak
Dotyczy Parametry Techniczne:

2. Dotyczy Pakietu nr 3, pozycji nr 1: 

Czy Zamawiający wymaga, aby test składał się z 2 niezależnych, rozróżnionych kolorystycznie okienek wskaźnikowych zapewniając pewność prawidłowego odczytu? 

ODPOWIEDŹ: Tak
3. Dotyczy Pakietu nr 3, pozycji nr 1:

 Czy dla zapewnienia poprawnej interpretacji wyniku oraz dla poprawnego opisu Zamawiający wymaga, aby informacje zawarte na teście i na etykiecie były w języku polskim? 

ODPOWIEDŹ: Tak
4. Czy Zamawiający dopuści do oceny włókninę o gramaturze 50g/m2 o następujących parametrach: -wytrzymałość na rozciąganie wzdłuż min 2kN/m -wytrzymałość na rozciągania w poprzek min 1kN/m -wodoszczelność min 600mm h2o2
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ

5. Dotyczy Pakietu nr 3, pozycji nr 9: Czy Zamawiający dopuści inną ilość arkuszy w opakowaniu przy zachowaniu przeliczenia ilości do ceny? 
ODPOWIEDŹ: Tak
6. Dotyczy Pakietu nr 3, pozycji nr 13: Czy Zamawiający dopuści do oceny test który nie jest samoprzylepny? 

ODPOWIEDŹ: Tak
7. Dotyczy Pakietu nr 3, pozycji nr 13: 
Czy Zamawiający wymaga, aby testy Bowie Dick był w postaci paska testowego z przesuwalną substancją wskaźnikową?
ODPOWIEDŹ: Tak

8. .Dotyczy Pakietu nr 3, pozycji nr 13: Czy Zamawiający wymaga, aby na teście były umieszczone informacje w j. polskim? 
ODPOWIEDŹ: Tak

9. Dotyczy Pakietu nr 3, pozycji nr 15: Czy dla zapewnienia poprawnej interpretacji wyniku oraz dla poprawnego opisu Zamawiający wymaga, aby informacje zawarte na teście i na etykiecie były w języku polskim ?
ODPOWIEDŹ: Tak


Pakiet nr 23.  Czy Zamawiający wyłączy z pakietu pozycje nr 1 i dopuści kleszczyki biopsyjne jednorazowe bez zapakowanego przyrządu do zdejmowania pobranych próbek. Pozostałe parametry zgodne z opisem zamawiającego 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający  nie wyraża zgody


Szanowni Państwo W nawiązaniu do prowadzonego postępowania zwracam się z następującymi zapytaniami: 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 30 poz.1 co zwiększy konkurencyjność prowadzonego postępowania umożliwiając złożenie ofert większej liczbie oferentów a Zamawiającemu otrzymanie korzystnej oferty spełniającej wymogi SIWZ? 

ODPOWIEDŹ: zamawiający nie wydziela

2. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania w ramach pakietu nr 30 poz.1 prześcieradła - pokrowca na nosze z zakładkami z dwóch stron, z trokami do wiązania pod noszami lub bez troków? 

ODPOWIEDŹ : Zgodnie z SWZ

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach pakietu nr 30 poz.1 prześcieradła nieprzemakalnego o gramaturze min.28g/m2? 

ODPOWIEDŹ : Zgodnie z SWZ

5. Czy Zamawiający w ramach pakietu nr 5 poz.4 ma na myśli podkład nieprzemakalny o szerokości 50cm i nawoju 50m? 

ODPOWIEDŹ : Zgodnie z SWZ

6. Czy Zamawiający w ramach pakietu nr 5 poz.5 ma na myśli podkład nieprzemakalny o szerokości 30cm i nawoju 50m? 
ODPOWIEDŹ : Zgodnie z SWZ


Pakiet nr 1 poz. 4, 29, 140, 152-155, 157, 159, 180-191

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 1 pozycje nr: 4, 29, 140, 152-155, 157, 159, 180-191 do osobnego pakietu? Wydzielenie w/w pozycji pozwoli na przygotowanie korzystniejszej oferty dla szpitala.
ODPOWIEDŹ : Zgodnie z SWZ
Pakiet nr 1 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści jako równoważny zestaw tlenowo nosowy pakowany folia-folia?
ODPOWIEDŹ : Zgodnie z SWZ
Pakiet nr 1 poz. 152

Czy Zamawiający dopuści jako równoważny filtr oddechowy, opór przepływu przy 60l/min 1,65 cm H2O, przy 90l/min 3,2 cm H2O, z zachowaniem pozostałych parametrów SWZ?
ODPOWIEDŹ : Zgodnie z SWZ
Pakiet nr 22 poz. 1

1. Czy Zamawiający oczekuje zestawu rur karbowanych o dł. 180 cm,  dren pomiarowy ciśnienia 200 cm, dren sterujący zastawką 200 cm?

ODPOWIEDŹ : TAK
2. Czy Zamawiający oczekuje zestawu rur karbowanych, rury gładkie wewnętrznie, zastawka wydechowa, bąbelkowy dren sterujący zastawką 4-8mm, bąbelkowy dren ciśnieniowy 4-8mm?

ODPOWIEDŹ : TAK



Pytanie 1 Dotyczy Pakietu nr 23- poz. 1 Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować kleszczyki biopsyjne jednorazowe powlekane o długości 160cm lub 230 do wyboru przez Zamawiającego, kleszcze standardowe bez przyrządu do zdejmowania próbek, wszystkie pozostałe parametry zgodne z opisem SIWZ ?
ODPOWIEDŹ; Zgodnie z SWZ
 Pytanie 2 Dotyczy Pakietu nr 23- poz. 3 Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować igły endoskopowe o średnicy narzędzia 2,3mm (wymóg SIWZ 2,4mm); wszystkie pozostałe parametry zgodne z opisem SIWZ ? 
ODPOWIEDŹ; Zgodnie z SWZ

Pytanie 3 Dotyczy Pakietu nr 23- poz. 4 Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować pętle endoskopowe owalna jednorazowa do polipektomii NA ZIMNO o średnica 15 mm, z plecionego drutu o grubości ok 0,3mm; średnica narzędzia 2,3 mm długość robocza 230 cm kompatybilna z endoskopami firm: Pentax, Olympus, Fuji? 
ODPOWIEDŹ; Zgodnie z SWZ

Pytanie 4 Dotyczy Pakietu nr 23- poz. 6 Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować jednorazowe pętle z siateczką do usuwania ciał obcych i fragmentów polipów z wbudowanym uchwytem. Średnica zewnętrzna przewodu 2,3 mm, rozmiar 30 x 60mm, brzegi pętli w kolorze metalicznym, długość robocza 230cm. Zapakowana oryginalnie bez pensety? 
ODPOWIEDŹ; Zgodnie z SWZ

Pytanie 5 Dotyczy Pakietu nr 23- poz. 4 i 8 Czy Zamawiający w ramach uczciwej konkurencji wydzieli pozycję 5 i 7 do oddzielnego pakietu np. 23A, pozwoli to na złożenie konkurencyjnej oferty na pozostałe pozycje w pakiecie? 
ODPOWIEDŹ; Zgodnie z SWZ

Pytanie 6 Dotyczy Załącznika nr 3 – Wzór Umowy - § 6 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: „…, Zamawiający ma prawo nabyć brakujące Towary na koszt Wykonawcy (tzw. nabycie zastępcze), po wcześniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytej realizacji umowy?”?
ODPOWIEDŹ; Zgodnie z SWZ

Pytanie 7 Dotyczy Załącznika nr 3 – Wzór Umowy - § 8 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych odpowiednio z 1% na 0,1% oraz z 10% na 5% niezrealizowanej wartości brutto umowy? 
ODPOWIEDŹ; Zgodnie z SWZ

Pytanie 8 Dotyczy Załącznika nr 3 – Wzór Umowy Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu: „Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 14 dni od terminu płatności/wymagalności wskazanego na fakturze” 
ODPOWIEDŹ; Zgodnie z SWZ

Pytanie 9 Dotyczy Załącznika nr 3 – Wzór Umowy Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu: „W przypadku wycofania, bądź chwilowego zaprzestania produkcji przedmiotu umowy Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia Zamawiającemu produktu zastępczego o tych samych, bądź zbliżonych parametrach technologicznych - przy cenie nie większej niż w niniejszej umowie”. 
ODPOWIEDŹ; Tak
Pytanie 10 Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja

ODPOWIEDŹ;  NIE 



1.W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Sprzedawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 7 ust. 1 pkt. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zmianę słów „…od momentu zgłoszenia” na „…od dnia uznania reklamacji”.
ODPOWIEDŹ; Zgodnie z SWZ
2. Czy w celu miarkowania kar umownych Kupujący dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 1 pkt. 1, 2: 
1. W  razie  niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu karę umowną:

· w wysokości 0,5% wartości niezrealizowanej w terminie części brutto umowy  w przypadku opóźnienia w wykonaniu przedmiotu umowy, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, licząc od dnia upływu terminu realizacji umowy do dnia ostatecznego przyjęcia bez zastrzeżeń przez Zamawiającego przedmiotu umowy (nieterminowe dostawy), jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej w terminie części umowy  

· w wysokości 10% niezrealizowanej części ceny brutto, o której mowa w § 3 ust. 1, w przypadku odstąpienia od realizacji umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, związanych z przedmiotem umowy lub z jej nieprawidłowym wykonaniem.

ODPOWIEDŹ; Zgodnie z SWZ
2. Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?      
ODPOWIEDŹ; Zgodnie z SWZ


       Pakiet nr 5 pozycja 4 i 5         
Z jakiego surowca i ile metrów ma mieć podkład nieprzemakalny.  
ODPOWIEDŹ;  Zamawiający oczekuje podkładów z tworzywa nieprzemakalnego  w szerokości  0,5 m, 03 m , minimum  30 m długości



Dotyczy: ZP/PN -5/2021, Pakiet nr 1, Pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści zestaw centralnych cewników żylnych trójświatłowy wprowadzany metodą Seldingera  wykonany z poliuretanu z gładką powierzchnią zewnętrzną. Zestaw posiada znaczoną długość z podaną objętością wypełnienia i szybkość przepływu wraz z miękką zakończoną końcówką. Linie przedłużające wytrzymują wielokrotne zaciskanie i zwalnianie zacisku.  Zestaw o przekroju 7Fr o długości 15 cm w gotowych zestawach w skład których wchodzi w szczególności: igła wprowadzająca introduktora 18G x 7cm (1,25mm x 7cm),  strzykawka o pojemności 5ml, skalpel #11, prowadnica z Nitinolu typu ‘J’ o przekroju 0,032 i długości 50cm umieszczona w pochewce w kształcie koła z płaskim mechanizmem umożliwiającym wprowadzenie prowadnika jedną ręką , rozszerzacz naczyniowy 8Fr (2,1mm) x 12cm, korki zabezpieczające w ilościach odpowiadających kanałom cewnika oraz mocowanie cewnika typu „motylek”. Produkt sterylny z oznakowaniem przepływów na opakowaniu.
ODPOWIEDŹ: zamawiający dopuszcza

Dotyczy: ZP/PN -5/2021, Pakiet nr 1, Pozycja 52

Czy Zamawiający dopuści dwudrożny cewniki Foleya wykonany z naturalnej gumy lateksowej pokrytej silikonem z dwoma naprzeciwległymi otworami z końcówkami kodowanymi kolorami o przekroju jak poniżej:

· cewnik 8Fr o długości 30cm i  balon o pojemności: 3ml - 5ml

· cewnik 10Fr o długości 30cm i  balon o pojemności: 3ml - 5ml

· cewnik 12Fr o długości 38cm i  balon o pojemności: 3ml - 5ml

· cewnik 14Fr o długości 38cm i  balon o pojemności: 15ml - 30ml

· cewnik 16Fr - 24Fr o długości 38cm i  balon o pojemności: 30ml - 50ml  

Cewniki sterylizowane tlenkiem etylenu. Produkt sterylny pakowany podwójnie w wewnętrzny worek foliowy i zewnętrzne opakowanie folia-papier, co umożliwia ich aseptyczne użytkowanie.
ODPOWIEDŹ: zamawiający dopuszcza

Dotyczy: ZP/PN -5/2021, Pakiet nr 1, Pozycja 60

Czy Zamawiający dopuści cewniki Foleya wykonany z 100%  z silikonu dwudrożny, z dwoma naprzeciwległymi otworami z końcówkami kodowanymi kolorami o przekroju jak poniżej:

· cewnik 18Fr - 20Fr o długości 42cm i  balon o pojemności: 20ml - 30ml  

Cewniki sterylizowane tlenkiem etylenu. Produkt sterylny pakowany podwójnie w wewnętrzny worek foliowy i zewnętrzne opakowanie folia-papier, co umożliwia ich aseptyczne użytkowanie.

ODPOWIEDŹ: zamawiający dopuszcza

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji: 7, 52 oraz 60 z Pakietu nr 1 i stworzy oddzielny pakiet? 

ODPOWIEDŹ:  Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych w zakresie pakietów od 1 do 36



Pakiet 2, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do długotrwałego aspirowania płynów i leków wyposażony w filtr bakteryjny 0,1 μm?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
Pakiet 2, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do długotrwałego aspirowania płynów i leków bez zastawki zapobiegającej przed niekontrolowanym wydostaniem się zawartości z opakowania?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
Pakiet 4, pozycja 1-6

Prosimy Zamawiającego o możliwość złożenia oferty na poszczególne pozycje w pakiecie nr 6. Duże zróżnicowanie asortymentu rękawic w pakiecie 6 znacząco ograniczy ilość wykonawców mogących złożyć ofertę, a takie rozwiązanie pozwoli nam na złożenie konkurencyjnej oferty z korzyścią dla Zamawiającego.
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
Pakiet 4, pozycja 1, 3

Prosimy Zamawiającego o informację czy nie zaszła omyłka pisarska w wymaganej ilości rękawic – Zamawiający wskazał „0 op. a’100 szt.”?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
Pakiet 4, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice o następujących parametrach: Rękawice lateksowe, bezpudrowe, niesterylne, teksturowane na palcach i dłoni, grubość na palcu 0,11±0,02mm, na dłoni 0,10±0,02mm na mankiecie 0,07±0,02mm, długość min 240mm. AQL 1,5, siła zrywu min 6N wg EN 455 - potwierdzone badaniami z jednostki notyfikowanej. Zgodne z normami EN ISO 374-1, EN 374-2, EN 16523-1, EN 374-4 oraz odporne na przenikanie bakterii, grzybów i wirusów zgodnie z EN ISO 374-5 i ASTMF 1671. Rękawice zarejestrowane jako wyrób medyczny klasy I i środek ochrony indywidualnej kat. III. Dopuszczone do kontaktu z żywnością - potwierdzone piktogramem na opakowaniu. Pozbawione dodatków chemicznych: MBT, ZMBT, BHT, BHA, TMTD - potwierdzone badaniem metodą HPLC z jednostki niezależnej.  Opakowanie 100 szt. Rozmiary XS-XL kodowane kolorystycznie na opakowaniu?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
Pakiet 4, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice o następujących parametrach: Rękawice nitrylowe, bezpudrowe, niesterylne, chlorowane od wewnątrz, kolor niebieski, tekstura na końcach palców, grubość na palcu 0,08mm +/-0,01mm,  na dłoni 0,06+/- 0,01 mm, AQL  1.0. Zgodne z normami EN ISO 374-1, EN 374-2, EN 16523-1, EN 374-4 oraz odporne na przenikanie bakterii, grzybów i wirusów zgodnie z EN ISO 374-5 oraz przebadane na min. 12 cytostatyków wg. ASTM D6978 potwierdzone badaniami z jednostki niezależnej. Rękawice zarejestrowane jako wyrób medyczny klasy I i środek ochrony indywidualnej kat. III. Dopuszczone do kontaktu z żywnością - potwierdzone piktogramem na opakowaniu oraz badaniami z jednostki niezależnej. Pozbawione dodatków chemicznych: MBT, ZMBT, BHT, BHA, TMTD - potwierdzone badaniem metodą HPLC z jednostki niezależnej. Pakowane po 100 szt. dla wszystkich rozmiarów. Rozmiary XS-XL kodowane kolorystycznie na opakowaniu?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
Pakiet 4, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści rękawice o nieznacznej różnicy w grubości na palcu 0,21mm+/-0,02, na dłoni 0,18mm+/-0,01, na mankiecie 0,17mm+/-0,01, o długości 280-290mm w zależności od rozmiaru?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
Pakiet 4, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści rękawice o następujących parametrach: Rękawice chirurgiczne, bezlateksowe, syntetyczne wykonane z polichloroprenu, bezpudrowe, sterylne, kolor brązowy, kształt anatomiczny zapewniający prawidłowe przyleganie rękawicy, rolowany mankiet, obustronnie polimerowane. Długość rękawicy min 280mm, grubość rękawicy na palcu: 0,20±0,02, dłoni 0,18±0,02mm, mankiecie 0,16±0,02mm. Siła zrywu: min 13N i AQL 0,65 potwierdzone badaniami wg EN 455-1,2 z jednostki notyfikowanej. Wyrób medyczny klasy IIa i środek ochrony indywidualnej kat. III. Zgodne z wymaganiami EN 455 i ASTM D3577. Odporne na przenikanie wirusów zgodnie z normą ASTM F1671 oraz EN ISO 374-5. Odporne na przenikanie: min 6 substancji chemicznych zgodnie z  EN ISO 374-1 w tym min. 4 substancje na poziomie 6, odporne na przenikanie cytostatyków zgodnie z normą EN 374-3 (min 5 cytostatyków na min 3 poziomie). Zgodne z EN 374-1,2,3. Pozbawione  DPT, ZMBT, MBT- potwierdzone raportem z badań jednostki niezależnej. Rękawice pakowane podwójnie – opakowanie wewnętrzne papierowe z oznaczeniem rozmiaru rękawicy oraz rozróżnieniem lewej i prawej dłoni, opakowanie zewnętrzne foliowe. Nie składane na pół. Termin ważności 5 lat, sterylizowane radiacyjnie promieniami Gamma.  Rozmiar 6,5-9,0?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
Pakiet 4, pozycja 6 (Rękawice bezpudrowe, jałowe, ortopedyczne)

Czy Zamawiający dopuści rękawice o następujących parametrach: Rękawice chirurgiczne lateksowe ortopedyczne sterylne, bezpudrowe, rolowany mankiet, obustronnie polimerowane, kolor brązowy, kształt anatomiczny, warstwie antypoślizgowa na całej powierzchni zewnętrznej rękawicy. Grubość ścianki na palcu 0,33±0,01mm,na dłoni 0,27±0,02mm, na mankiecie 0,22±0,01mm, długość min 278mm, AQL: 0,65, poziom protein lateksowych poniżej 25μg/g, średnia siła zrywu przed starzeniem min 29N, po starzeniu min 27N - potwierdzone badaniami producenta wg EN 455. Odporne na przenikanie wirusów zgodnie z normą ASTM F1671 oraz EN ISO 374-5. Odporne na przenikanie: min 3 substancji chemicznych na min 2 poziomie zgodnie z  EN ISO 374-1, metakrylanu metylu wg EN 374-3 - poziom 2, cytostatyków zgodnie z EN 374-3 (min 5 na min. 3 poziomie odporności). Zarejestrowane jako wyrób medyczny klasy IIa oraz środek ochrony indywidualnej kategorii III. Pakowane podwójnie – opakowanie wewnętrzne papierowe z oznaczeniem rozmiaru rękawicy oraz rozróżnieniem lewej i prawej dłoni, opakowanie zewnętrzne folia. Nie składane na pół. Sterylizowane radiacyjnie. Rozmiar 6,0-9,0?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
Pakiet 4, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści rękawice o następujących parametrach: Rękawice chirurgiczne lateksowe sterylne, bezpudrowe, z rolowanym mankietem, polimerowane obustronnie, warstwa antypoślizgowa na całej powierzchni. Kształt anatomiczny. Odporne na przenikanie wirusów zgodnie z normą ASTM F1671 i  EN ISO 374-5; pozbawione tiuramów, MBT - potwierdzone badaniami z jednostki niezależnej dołączonymi do oferty. Odporne na przenikanie: min 3 substancji chemicznych na min 2 poziomie zgodnie z  EN ISO 374-1 oraz odporne na przenikanie cytostatyków zgodnie z EN 374-3, - potwierdzone badaniami z jednostki niezależnej. Zgodne z normą EN 374-1,2,3. AQL 0,65 - potwierdzone raportem z badań wg EN 455 z jednostki notyfikowanej. Zarejestrowane jako wyrób medyczny klasy IIa oraz środek ochrony indywidualnej kat. III. Grubość pojedynczej ścianki  na palcu 0,21mm(+/-0,02), dłoni 0,18mm(+/-0,01), mankiecie 0,17mm(+/-0,01), długość min. 280mm, siła zrywu przed starzeniem (mediana)  min 18N, zawartość białek lateksowych max 10 µg/g - potwierdzone raportem z badań producenta wg EN 455 nie starszym niż 2016 r. Pakowane podwójnie – opakowanie wewnętrzne papierowe z oznaczeniem rozmiaru rękawicy oraz rozróżnieniem lewej i prawej dłoni, opakowanie zewnętrzne foliowe. Nie składane na pół. Sterylizowane radiacyjnie promieniami gamma. Rozmiar 6,0-8,5?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
Pakiet 4, pozycja 6 (Rękawice diagnostyczne nitrylowe bezpudrowe)

Czy Zamawiający dopuści rękawice o następujących parametrach: Rękawice diagnostyczne nitrylowe bezpudrowe, z przedłużonym mankietem, niebieskie, chlorowane od wewnątrz, teksturowane na palcach, mankiet rolowany. AQL 1,5, grubość ścianki: na palcu 0,17±0,02mm, na dłoni 0,14 ±0,02mm, na mankiecie 0,10±0,02mm, długość min 290 mm, siła zrywu przed starzeniem min. 13N - potwierdzone badaniami producenta wg EN 455. Wyrób medyczny klasy I oraz środek ochrony indywidualnej kat. III.  Zgodne z EN 455, ASTM F1671. Odporne na przenikanie: min 3 substancji chemicznych na min 2 poziomie zgodnie z  EN ISO 374-1, odporne na przenikanie bakterii, grzybów i wirusów zgodnie z EN ISO 374-5. Odporne na min 2 alkohole stosowane w dezynfekcji o stężeniu min 70% na min 2 poziomie i min 5 cytostatyków na min 3 poziomie wg EN 374-3 – potwierdzone badaniami wg EN 374-3 z jednostki niezależnej. Pozbawione dodatków chemicznych: MBT, ZMBT, BHT, BHA, TMTD  - potwierdzone badaniem metodą HPLC z jednostki niezależnej. Rozmiary S-XL kodowane kolorystycznie na opakowaniu.  Pakowane po 100 szt?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
Pakiet 6, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’50szt z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
Pakiet 6, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści maski chirurgiczne typu II mocowane za uszy za pomocą gumek?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
Pakiet 6, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści maski chirurgiczne o długości wkładki modelującej 10,5cm +/- 0,5cm?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
Pakiet 6, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści maski chirurgiczne zawiązywane na troki o wymiarach:
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ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
Pakiet 6, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści czepek wykonany z włókniny typu Spunlace 45g/m2,denko: polipropylen 25g/m2, wkładka chłonąca pot 5-warstwowa wykonana z włókniny typu Spunlace 38g/m2 o wymiarach:
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
[image: image2.png]B j D
Jednostka

Wymiary | Tolerancja miary

A 65 =1 an

B 2 =1 cm

C 195 =1 n

D 15 ) m

E 30 1 m

F 15 1 om





Pakiet 6, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści czepek w formie furażerki, z tyłu ściągany gumką, wykonany w całości z perforowanej włókniny wiskozowej o gramaturze 25g/m2, z możliwością wywinięcia części przedniej i utworzenia dodatkowej warstwy pochłaniającej pot, o wymiarach:
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
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Pakiet 6, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści czepek w formie furażerki z trokami wykonany w całości z perforowanej włókniny wiskozowej o gramaturze 25g/m2 o wymiarach:

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
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Pakiet 6, dotyczy pozycji pomiędzy pozycją 3 , a pozycją 4

Czy Zamawiający dopuści czepek o gramaturze 18g/m2?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
Pakiet 6, dotyczy pozycji pomiędzy pozycją 3 , a pozycją 4

Czy Zamawiający dopuści czepek o średnicy ok.53cm?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
Pakiet 6, dotyczy pozycji pomiędzy pozycją 3 , a pozycją 4

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100szt z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?
ODPOWIEDŹ: TAK
Pakiet 6, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści koszulę wykonaną z włókniny SMS o gramaturze 33g/m2?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
Pakiet 6, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści koszulę wykonaną w włókniny polipropylenowej o gramaturze 40g/m2, zakładaną przez głowę w kolorze granatowym?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
Pakiet 6, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści pościel z poszwą o wymiarach 210cm x 160cm i prześcieradłem o wymiarach 210cm x 150cm?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
Pakiet 6, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści ubranie jednorazowe występujące w rozmiarach od S do XXL?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
Pakiet 6, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści ubranie jednorazowe wykonane z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m2?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
Pakiet 6, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści sukienkę wykonaną z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m2?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
Pakiet 6, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści sukienkę występującą tylko w kolorze niebieskim?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
Pakiet 6, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści sukienkę wykonaną z włókniny polipropylenowej o gramaturze 40g/m2 w kolorze granatowym i rozmiarze uniwersalnym o długości 120cm?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
Pakiet 6, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści sukienkę w rozmiarze od S do XL o długości minimalnej dla rozmiaru S-105cm, M-110cm, L-115cm, XL-117cm?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
Pakiet 6, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści sukienkę bez kieszeni?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
Pakiet 6, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści sukienkę z wycięciem Y pod szyją?
ODPOWIEDŹ: Zamawiajacy dopuszcza
Pakiet 6, pozycja 7
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby sukienka była zgodna z normą PN EN 13795?

Pakiet 6, pozycja 7

Czy Zamawiający wydzieli pozycję 7 do osobnego pakietu, co pozwoli na złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
Pakiet 6, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści fartuch występujący w rozmiarze L i XL?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
Pakiet 27, pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści papier w rozmiarze 112x100x200?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
Pakiet 27, pozycja 16

Czy Zamawiający dopuści zamiennik dla oryginalnego papieru, o rozmiarze 114x150x9,3?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ


Pakiet nr 2 poz. 2-4,10-16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/ w pozycji do osobnego pakietu?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
Pakiet nr 2 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dop. kaniuli bez badan potwierdzających kompatybilność pur?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
Pakiet nr 2 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dop. kaniuli z 4 paskami widniejącymi w promieniach rtg?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
Pakiet nr 2 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dop. kaniuli w rozmiarach:
	16 G
	1,70 x 45

	17 G
	1,50 x 45

	18 G
	1,20 x 45

1,20 x 38

	20 G
	1,00 x 32

	22 G
	0,80 x 25


ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
Pakiet nr 2 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dop. kaniuli  z dwoma paskami widniejącymi w promieniach rtg wykonanej z fep bez kapilar w rozmiarach:

	14 G
	2,1 x 45

	16 G
	1,7 x 45

	17 G
	1,5 x 45

	18 G

18 G
	1,3 x 45

1,3 x 32

	20 G

20 G
	1,1 x 32

1,1  x 25

	22 G
	0,9 x 25


ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dop strzykawki z niebieskim tłokiem ze skala rozszerzona? 

Pakiet nr 2 poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dop strzykawki ze skala 50ml?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
Pakiet nr 2 poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dop strzykawek pakowanych po 100sztuk?
ODPOWIEDŹ: dopuszcza
Pakiet nr 2 poz. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dop kraników z wypełnieniem 0,32ml wytrzymały na 4,5 bara?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
Pakiet nr 6 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dop maseczek mocowanych na gumki?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
Pakiet nr 6 poz. 1

CZY ZAMAWIJACY WYMAGA MASEK MEDYCZNYCH TYPU II WEDLUG AKTUALNEJ NORM PN EN 14683:2019 ZGODNIE Z WYTYCZNYMI KRAJOWEGO KONSULTANTA W DZIEDZINIE CHORÓB ZAKAZNYCH UMIESZCZONYMI NA STRONIE MINISTERTWA ZDROWIA?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
Pakiet nr 6 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dop czepek bez wkładki chłonnej z otokiem mniejszym niż 64cm i szerokością mniejsza niż 15cm
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
Pakiet nr 6 poz. 2-5,7,8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
Pakiet nr 6 poz. 2-4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dop czepków z gramatura min 17g?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
Pakiet nr 6 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dop czepków typu clip?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
Pakiet nr 6 poz. 2-4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dop czepków pakowanych do woreczków foliowych?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
Pakiet nr 6 poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie ubrania chirurgicznego o gramaturze 35g?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
Pakiet nr 6 poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie ubrania chirurgicznego smms?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
Pakiet nr 6 poz. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie fartucha z rękawem zakończonym gumka?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ


Pakiet nr 34 : Czy zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie nr 34 pozycji 1, przyrząd do dłutrwałego aspirowania płynów i leków wyposażony w filtr bakteryjny 0,1 um , który jest znacznie dokładniejszy i posiada dodatkowy filtr cząstek chroniąć  przed skażeniem 5um ? Pozostałe parametry bez zmian
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ


 W związku z prowadzonym postępowaniem zwracamy się do Zamawiającego o sprecyzowanie przedmiotu zamówienia i wyjaśnienia:

 pakiet 6, poz. 1-3 Prosimy o dopuszczenie czepka pakowanego w opakowanie foliowe, taki sposób pakowania zmniejsza powierzchnię magazynowania lub/i przechowywania, opakowanie w foli gwarantuje również higieniczne przechowywanie i wyjmowanie - sposób pakowania nie wpływa na jakość produktu i jego wartości użytkowe. 

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
pakiet 6, poz. 2 Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka, z lamówką około 8 mm, przechodzącą z tyłu w troki, wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, o gramaturze 25 g/m2,z warstwą pochłaniającą pot w przedniej części o długości ok. 32 cm i wysokości 5 cm, troki o dł. Ok. 46 cm, głębokość czepka ok. 13 cm, denko o wymiarach ok. 20 cm x 12,5 cm, w kolorze niebieskim, rozmiar uniwersalny?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
 pakiet 6, poz. 3 Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka, z lamówką około 8 mm, przechodzącą z tyłu w troki, wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, o gramaturze 25 g/m2, troki o dł. Ok. 46 cm, głębokość czepka ok. 13 cm, denko o wymiarach ok. 20 cm x 12,5 cm, w kolorze niebieskim, rozmiar uniwersalny?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
 pakiet 6, czepek pielęgniarski Czy zamawiający dopuści czepek typu beret, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, niebieski, o gramaturze 16 g/m2, w kolorze niebieskim, o wymiarach : w stanie luźnym: średnica wewnętrzna 16 cm, średnica zewnętrzna 30 cm ± 1 cm ; długość gumki po rozciągnięciu czepka – 50-53 cm ?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
 pakiet 6, poz. 5 Czy zamawiający dopuści poszwy o wymiarach: na kołdrę 210 cm x 160 cm, na poduszkę 70 cm x 80 cm, prześcieradło 150 cm x 210 cm, o gramaturze 25 g/? m2, wykonana z włókniny polipropylenowej jednowarstwowej, z etykietą zgodną z przepisami regulującymi oznakowanie wyrobów medycznych? 

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
pakiet 6, poz. 8 • Czy zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny? • Czy zamawiający dopuści fartuch o wymiarach: o Mankiet 5 cm o Długość całkowita 108 cm o Szerokość w pasie ok. 63 cm x 2 mierzone na płasko o Długość troków – w pasie 2 x po ok. 100 cm, przy szyi 2 x po ok. 35-38 cm pakiet 6, poz. 1,poz. z czepkami, poz. 8-9 C
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
Czy zamawiający wydzieli poz.1, poz. z czepkami, poz. 8-9 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. pakiet 1, poz. 1,10,14,16-18,25-32,42,
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
 Czy zamawiający wydzieli poz. 1,10,14,16-18,25-32,42 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym wymiernych korzyści finansowych? pakiet 2, poz. 8,10-11 Czy zamawiający wydzieli poz.8,10-11 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
pakiet 2, poz. 8 Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu koreczków tej samej firmy co kaniule, gdyż koreczek który oferujemy jest kompatybilny ze standardowym portem i nie musi być tego samego producenta co kaniule, więc taki wymóg nie jest konieczny. Zamawiający wymagając koreczków tego samego producenta co kaniule uniemożliwia przystąpienie do przetargu innym firmom, które nie posiadają w swoim asortymencie kaniul i koreczków tej samej firmy, a tym samym wpływa to na zakłócenie konkurencyjności postępowania i na zwiększenie cen ofert. Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiajacy nie odstąpi od wymogów w SWZ, natomiast dopuszcza przeliczenie  i inne opakowanie handlowe
pakiet 2, poz. 10 Czy Zamawiający dopuści IS bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, z ostra igłą biorcza dwukanałową, trójpłaszczyznową – w kolorze białym, wykonana ze wzmocnionego ABS - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnymzamykany niebieską klapką - przezroczysta średnio twarda komora kroplowa 20 kropli = 1 ml+/-0,1 ml, długość całkowita komory kroplowej 62 mm, długość części wykonanej z przeźroczystego PVC 55 mm , z filtrem filtr płynu o wielkości oczek 15µm, rolkowy regulator przepływu - łącznik LUER-LOCK z osłonką - opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 150 cm, sterylizacja EO, o objętości komory kroplowej: 10,56 cm3 (dł komory 6 cm, promień 0,75 cm)? Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzającą brak zawartości ftalanów?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
 Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego? Czy Zamawiający dopuści IS o długości całkowitej komory kroplowej 62 mm, długość części wykonanej z przeźroczystego PVC 55 mm?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
 pakiet 2, poz. 11 Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi i jej preparatów typu TS, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, Filtr 200µm, 20 kropli = 1 ml +/- 0,1 ml, przyrząd posiada ostra igła biorcza dwukanałowa, trójpłaszczyznowo ścięta, wykonana ze wzmocnionego ABS, odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany czerwoną klapką, przezroczysta komora kroplowa z filtrem z PCV, dł. komory kroplowej 7,5 cm w części przeźroczystej, całkowita długość komory ok. 10 cm ,rolkowy regulator przepływu, łącznik LUER-LOCK z osłonką, zaczep na dren, dren o długości 150 cm, opakowanie jednostkowe typu blister papier –folia, sterylizowany tlenkiem etylenu objętość komory kroplowej – 12,37 cm3, powierzchnia komory 36,52 cm2, powierzchnia filtrująca ok. 16,34 cm2 ( objętość 3,69 cm3), sterylizacja EO? 
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi z zaczepem na zacisku rolkowym, bez miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego? Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania krwii bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzającą brak zawartości ftalanów?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
 Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi i jej preparatów typu TS o dł. komory kroplowej 7,5 cm w części przeźroczystej, a całkowita długość komory ok. 10 cm ? pakiet 2, poz. 10-11 czy zamawiający wymaga opakowania papieru.
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ


Zgodnie z Ustawą z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), prosimy o wyjaśnienie Specyfikacji Warunków Zamówienia w w/w postępowaniu: Pytanie 1: Pakiet nr 11 – igła veressa – Czy Zamawiający dopuści igłę o średnicy 2,7 mm, 150mm długości
ODPOWIEDŹ:  Zgodnie z SWZ

Pakiet nr 34 Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie nr 34, pozycji nr 1, przyrząd do długotrwałego aspirowania płynów i leków, wyposażony w filtr bakteryjny 0.1 µm, który jest znacznie dokładniejszy i posiada dodatkowy filtr cząsteczek chroniący przed skażeniami 5 µm ? Pozastałe parametry bez zmian. info@tietze-medical.pl Data wysłania wiadomości: 2021-06-17 08:21:20 Pakiet nr 34 Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 34, pozycji nr 1, przyrząd do długotrwałego aspirowania płynów, wyposażony w filtr bakteryjny 0,1 µm, który jest jeszcze dokładniejszy, niż ten w opisie
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ 



Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ – pakiet 2, poz. 3

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 2 pozycja 3, kaniuli dożylnej, jednorazowej, wykonanej z PUR lub PTFE, z portem górnym zamykanym nakładką, igła ze stali nierdzewnej z ostrzem typu back-cut, widoczna w USG, wszystkie rozmiary muszą pochodzić od jednego producenta

16 G, 1,7x45mm, przepływ 180ml/min

18 G, 1,2x32 lub 45mm, przepływ 80ml/min

20G, 1,0x32mm, przepływ 54ml/min

22 G, 0,8x25mm, przepływ 31ml/min?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę
2. Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ – pakiet 2, poz. 8

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 2 pozycji 8, koreczka do kaniul dożylnych jednorazowego użytku, jałowe, tego samego producenta co kaniule lub rekomendowane i sprzedawane przez producenta kaniul, umieszczonego w katalogu producenta kaniul pod nadanym przez niego numerem katalogowym dla zachowania szczelności połączeń, na pasku po 4 sztuki, zapakowane z możliwością aseptycznego wyjęcia z opakowania. Koreczki z trzpieniem powyżej krawędzi korka dla całkowitego zamknięcia światła kaniuli. Opakowanie 200szt?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę
3. Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ – pakiet 34, poz. 1

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 34 pozycji 1, przyrządu bezigłowego do nabierania ( aspiracji ) płynów z butelek, szczelny, z prostym torem przepływu, jałowy, niewymagający stosowania koreczków zabezpieczających, z membraną możliwej do dezynfekcji, kompatybilny z końcówką Luer oraz Luer-Lock, do użytku przez 7 dni lub 140 aktywacji, długość kolca min.1,8 cm., pakowany po 1 sztuce w opakowaniu umożliwiającym jego otwarcie w sposób ograniczający generowanie zanieczyszczeń mechanicznych / po linii zgrzewu, bez konieczności rozdzierania/?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę
4. Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ – pakiet 34, poz. 3

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 34 pozycja 3, igły do znieczuleń podpajęczynówkowych Pencil-Point 25/119?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę
5. Dotyczy § 8 ust. 1 wzoru umowy (załącznik nr 3 do SWZ)

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmniejszenie wysokości kar umownych do 0,5% wartości niezrealizowanej w terminie części brutto umowy (…)?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
6. Dotyczy § 8 ust. 2 wzoru umowy (załącznik nr 3 do SWZ)

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmniejszenie wysokości kar umownych do 5% ceny brutto, o której mowa w § 3 ust. 1, w przypadku odstąpienia od realizacji umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy (…)

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
7. Dotyczy SWZ Rozdział XVIII

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobów z

dokładnością do 3 miejsc po przecinku?

Zgodnie z orzeczeniem zespołu Arbitrów – sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06 dopuszcza się

podawanie cen z dokładnością do trzech a nawet czterech miejsc po przecinku, dla

wyrobów masowych, wówczas cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny

wynikowej, a nie ceną transakcyjną.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ


Dot. SWZ rozdz. IX, pkt 7 c)
Czy Zamawiający dopuści możliwość wezwania Wykonawcy do złożenia próbek zaoferowanego asortymentu w zakresie produktów jednorazowego użytku?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ, Zamawiający przewiduje, wezwanie Wykonawców do dostarczenia próbek



Pakiet nr 23 Poz. 2 Czy Zamawiający dopuści 5 komorową pułapkę na polipy? Reszta parametrów zgodnie z SWZ. 

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
Poz.3 Czy Zamawiający dopuści średnice igły 0,64 mm to jest 23G? Reszta parametrów zgodnie z SWZ. 

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
Poz. 4 Czy Zamawiający dopuści pętle endoskopową owalna jednorazowa do polipektomii NA ZIMNO, bez potwierdzenia zastosowania przez producenta, średnica 15 mm, z plecionego drutu o grubości 0,4; schowana w osłonce, z pamięcią kształtu; średnica narzędzia 2,3 mm długość robocza 230 cm kompatybilna z endoskopami firm: Pentax, Olympus, Fuji?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
 Poz. 6 Czy Zamawiający dopuści jednorazową pętlę z siateczką do usuwania ciał obcych i fragmentów polipów z wbudowanym uchwytem. Średnica zewnętrzna przewodu 2,3 mm, rozmiar otwartej pętli 25 mm, długość robocza 230cm? Poz. 7 i 8 Czy Zamawiający wydzieli do oddzielnego zadania pozycję 7 i 8 dla zwiększenia konkurencji ?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ


1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania papier do LIFEPAK 12/15 oryginalny, o wymiarach 107 mm x 22 m (pakowany po 2 rolki)? 
ODPOWIEDŹ: Dopuszcza nie wymaga

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania papier oryginalny do defibrylatorów Lifepak, który nie jest wyrobem medycznym?
ODPOWIEDŹ: Dopuszcza nie wymaga

3. Czy Zamawiający będzie wymagał, by zaoferowany papier był w pełni kompatybilny i przetestowany do użycia z defibrylatorami LIFEPAK, zgodny z instrukcją obsługi oraz zaleceniami producenta? Używanie nieoryginalnego papieru może powodować szybsze zużywanie się elementów termoczułych drukarek defibrylatorów LIFEPAK. 
ODPOWIEDŹ: Dopuszcza nie wymaga


1. Zwracamy się do Zamawiajacego o podanie informacji, jaki typ/nr ref klipsów opisany w pakiecie 13 obecnie stosowany jest w szpitalu.
2. Zgodnie z Dz.U. Nr 16, poz. 76 z dnia 12 stycznia 2011 roku, aktywne wyroby medyczne przeznaczone do implantacji muszą być identyfikowalne. Kod użyty do ich oznakowania, musi umożliwiać szybką i jednoznaczną identyfikację wytwórcy i wyrobu, uwzględniać jego typ oraz rok produkcji; odczytanie kodu jeżeli jest to niezbędne, nie powinno wymagać zabiegu chirurgicznego. Informujemy, że nasze produkty spełniają wszystkie wymogi ww. ustawy. Wychodząc na przeciw potrzebom Zamawiającego, zwracamy się z prośbą w pak 13 o możliwość zastosowania papierowej części blistra (magazynku), która zawiera wszystkie wymagane informacje zawarte w powyższej ustawie (nr referencyjny, numer serii, datę ważności i produkcji, nazwę wytwórcy itd.) celem możliwości wklejenia do kartoteki pacjenta?
3. W rozporządzeniu ministra zdrowia z dnia 5 listopada 2010 zamieszczonego w Dzienniku Ustaw nr 215, poz 1416, paragraf 4.1, reguła 8; dotyczącym wyrobów do implantacji i chirurgicznych inwazyjnych wyrobów medycznych do długotrwałego użytku wskazano, że wyroby takie powinny posiadać klasę IIB. Natomiast w przypadku wyrobów medycznych przeznaczonych do użytku ale w bezpośrednim kontakcie z sercem lub centralnym układem krążenia podniesiono ten wymóg do posiadania klasy wyższej czyli klasy III. Czy zgodnie z powyższym rozporządzeniem, przepisami oraz aktualnymi standardami medycznymi Zamawiający w pak 13 wymaga, by klipsy jako wyroby medyczne stosowane w Państwa szpitalu, przeznaczone do użytku w bezpośrednim kontakcie z sercem lub centralnym układem krążenia (wszystkimi głównymi naczyniami krwionośnymi, w tym: żyły płucne, tętnice płucne, żyły sercowe, tętnice wieńcowe, tętnice szyjne (wspólne, wewnętrzne i zewnętrzne), tętnice mózgowe, tętnice ramienno-głowowe, aorta (wszystkie segmenty aorty), dolna i górna żyła główna i wspólne tętnice biodrowe), posiadały klasę III?
4. Czy Zamawiający w pak 19 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta zgodnie z opisem: Zestaw do drenażu opłucnej – jednorazowy (Compact), wielokomorowy z wodną regulacją siły ssania i odłączanym drenem. 2500ml?
ODPOWIEDŹ: Dopuszcza nie wymaga
5. Zgodnie z Dz.U. Nr 16, poz. 76 z dnia 12 stycznia 2011 roku, aktywne wyroby medyczne przeznaczone do implantacji muszą być identyfikowalne. Kod użyty do ich oznakowania, musi umożliwiać szybką i jednoznaczną identyfikację wytwórcy i wyrobu, uwzględniać jego typ oraz rok produkcji; odczytanie kodu jeżeli jest to niezbędne, nie powinno wymagać zabiegu chirurgicznego. Informujemy, że nasze produkty spełniają wszystkie wymogi ww. ustawy. Wychodząc na przeciw potrzebom Zamawiającego, zwracamy się z prośbą w pak 36 o możliwość zastosowania papierowej części blistra (magazynku), która zawiera wszystkie wymagane informacje zawarte w powyższej ustawie (nr referencyjny, numer serii, datę ważności i produkcji, nazwę wytwórcy itd.) celem możliwości wklejenia do kartoteki pacjenta?
ODPOWIEDŹ: Dopuszcza nie wymaga


6. W rozporządzeniu ministra zdrowia z dnia 5 listopada 2010 zamieszczonego w Dzienniku Ustaw nr 215, poz 1416, paragraf 4.1, reguła 8; dotyczącym wyrobów do implantacji i chirurgicznych inwazyjnych wyrobów medycznych do długotrwałego użytku wskazano, że wyroby takie powinny posiadać klasę IIB. Natomiast w przypadku wyrobów medycznych przeznaczonych do użytku ale w bezpośrednim kontakcie z sercem lub centralnym układem krążenia podniesiono ten wymóg do posiadania klasy wyższej czyli klasy III. Czy zgodnie z powyższym rozporządzeniem, przepisami oraz aktualnymi standardami medycznymi Zamawiający w pak 36 wymaga, by klipsy jako wyroby medyczne stosowane w Państwa szpitalu, przeznaczone do użytku w bezpośrednim kontakcie z sercem lub centralnym układem krążenia (wszystkimi głównymi naczyniami krwionośnymi, w tym: żyły płucne, tętnice płucne, żyły sercowe, tętnice wieńcowe, tętnice szyjne (wspólne, wewnętrzne i zewnętrzne), tętnice mózgowe, tętnice ramienno-głowowe, aorta (wszystkie segmenty aorty), dolna i górna żyła główna i wspólne tętnice biodrowe), posiadały klasę III?
ODPOWIEDŹ: Dopuszcza nie wymaga



3. W  razie  niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu karę umowną:

· w wysokości 2% wartości niezrealizowanej w terminie części zamówienia, którego dotyczy zwłoka, za każdy dzień zwłoki, licząc od dnia upływu terminu realizacji umowy do dnia ostatecznego przyjęcia bez zastrzeżeń przez Zamawiającego przedmiotu umowy (nieterminowe dostawy).

· w wysokości 5% ceny brutto, o której mowa w § 3 ust. 1, w przypadku odstąpienia od realizacji umowy 
z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, związanych z przedmiotem umowy lub z jej nieprawidłowym wykonaniem.

· łączna maksymalna wysokość kar umownych, jakich mogą dochodzić strony wynosi 20% wartości umowy brutto .?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ

Pakiet nr 23
1. Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie igieł o średnicy ostrza 0,6 mm.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ i odpowiedziami
2. Czy Zamawiający w pozycji 5 dopuści zaoferowanie pętli z plecionego drutu                                o grubości 0,36 mm.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ i odpowiedziami
3. Czy Zamawiający w pozycji 6 dopuści zaoferowanie pętli o średnicy przewodu                2,3 mm, brzegi pętli w kolorze białym.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ i odpowiedziami
4. Czy Zamawiający w pozycji 6 dopuści zaoferowanie pętli bez pęsety.
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ i odpowiedziami


Zatwierdzam;

Anna wilkanowska – p.o. Dyrektora SP ZOZ Rypin

( podpis oryginalny w aktach sprawy)
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